Terça-feira, 21 de Dezembro de 2021

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL
VEÍCULOS ABANDONADOS

Nos termos do art. 3º da Lei nº 13.080 de 09/09/13, alterada
pelas Leis nº 13.622 de 22/09/15 e nº 14.266/18, bem como
do art. 2º do Decreto nº 275/15 de 27/11/15, que dispõem so-
bre a remoção de veículos automotores e reboques abando-
nados em logradouros públicos e áreas de propriedade do
Município de Ribeirão Preto, ficam os proprietários dos se-
guintes veículos notificados pelo seu abandono e para que
providenciem a sua retirada do local até o dia 31/12/2021:

Auto de Data da Hora da Local da Vistoria Marca Placa
Vistoria nº Vistoria Vistoria

1611 12/11/2021 10:00 Rua Vila Bela, nº 1120 Fiat CMQ-3199

1612 16/12/2021 09:00 Rua Epitácio Pessoa, s/nº, Ford CIK-4709
ao lado do nº 30

1613 16/12/2021 09:05 Rua Epitácio Pessoa, s/nº, VW CVH-4761
ao lado do nº 30

1614 16/12/2021 09:10 Rua Epitácio Pessoa, s/nº, VW Sem placa
ao lado do nº 30

1615 16/12/2021 09:15 Rua Epitácio Pessoa, s/nº, VW Sem placa
ao lado do nº 30

1516 16/12/2021 09:20 Rua Epitácio Pessoa, s/nº, VW Sem placa
ao lado do nº 30

Empresa de Trânsito e Transporte Urbano de Ribeirão Preto S/A

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 13/2021

Processo nº 3496/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA E
TABLETS, CONFORME DESCRITO EM EDITAL E SEUS
ANEXOS.
ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO, Presidente da Câmara
Municipal de Ribeirão Preto, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, HOMOLOGA todos os atos pratica-
dos pelo Senhor Pregoeiro e pela Equipe de Apoio no bojo do
referido certame licitatório, conforme especificado no Edital
de Adjudicação.
Em atenção ao disposto no Artigo 1º, da Lei nº 13.621, de 22
de setembro de 2015, consigna-se os dados das empresas
adjudicatárias (edital de adjudicação publicado no D.O.M de
20 de dezembro de 2021):

MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE ESTRU-
TURAS EIRELI-ME.
CNPJ nº: 15.162.981/0001-40.
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 144.140.961.
ENDEREÇO: Rua Padre Fiorentino, 305, Araci, Bahia/BA -
CEP 48.760-000.

COMPUSET INFORMÁTICA LTDA-EPP.
CNPJ nº: 65.529.489/0001-39.
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 113.815.940.119.
ENDEREÇO: Rua Juquiá, 39, Rudge Ramos, São Bernardo
do Campo/SP - CEP 09629-040.

GYN COMÉRCIO DE PRODUTOS EM T.I EIRELI-EPP.
CNPJ nº: 30.426.527/0001-43.
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 121.147474.110.
ENDEREÇO: Av das Nações, 674, sl 02, Pq. Novo Oratório,
Santo André/SP - CEP 09260-000.

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

A  JM DA NAVE JUNIOR, torna público que recebeu da Se-
cretaria Municipal do Meio Ambiente, através do Processo nº
PMRP 2021/137593, a Licença Ambiental Municipal nº
107/2021 (Licença de Operação - Renovação), para a ati-
vidade de Fabricação de Artefatos de Plásticos em Geral, na
Rua Anália Franco, 406 - Vila Virgínia, município de Ribeirão
Preto - SP.

A MADEIRANIT RIBEIRÃO PRETO LTDA, torna público que
recebeu da Secretaria do Meio Ambiente, através do Pro-
cesso nº 2011.048600-1, a Renovação da Licença de Ope-
ração nº 116/2021, para a atividade de Fabricação de Peças
de Madeira em Geral, CNAE - 1622699 - Fabricação de ou-
tros artigos de Carpintaria para Construção; e 1623400 Fa-
bricação de Tanoaria e de Embalagens de Madeira, Av. Tho-
maz Alberto Whately, 1733, Pq. Industrial Tanquinho, CEP.:
14.075-390, municipio de Ribeirão Preto - SP.

A ALGUSTO MASSINI PINTO, torna público que recebeu da
Secretaria do Meio Ambiente, através do Processo nº 2016.
030292-3, a Renovação da Licença de Operação nº 115/
2021, para a atividade de Fabricação e Comércio de Esqua-
drias Metalicas em Aluminio, Av.Thomas Alberto Whately,
1733, Pq. Industrial  Tanquinho, CEP.: 14.075-390, municipio
de Ribeirão Preto - SP.

QUALITY ATACADO EIRELI-EPP.
CNPJ nº: 15.724.019/0001-58.
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.979.604.00-50.
ENDEREÇO: Av. Afonso Pena, 262, sl 813, Centro, Belo Ho-
rizonte/MG - CEP 30130-923.

Ribeirão Preto, 21 de dezembro de 2021
ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO

Presidente